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Link do produktu: https://sosos.pl/tablet-megal-11-256gbmegal-niebieski-blackview-p-40100.html

Tablet MEGAL 11"
256GB/MEGA1 Niebieski

Blackview

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Przednia kamera

CPU/Platform/SoC

USB type C
Wysokos¢

Strona gléwna dostawcy

Szerokos¢

Objetnos¢ brutto
Pierwotna rozdzielczos¢
Jednostkowa waga brutto
System operacyjny
Category Code

Karta graficzna

Szerokos$¢ opakowania
wysytkowego

Czytnik kart

Wysokos¢ opakowania
wysytkowego

Rozdzielczo$¢ nagrywania wideo
Unit Box Length

Technologia wyswietlania
Pamie¢ (RAM)

4G

GPS / geolokalizacja

Mobile OS

Bluetooth

1 219,05 zt
Dostepny

24 godziny
1422131
6931548321286
13MP

Octa-core (2x2.2 GHz Cortex-
A76 & 6x2.0 GHz Cortex-A55)

1
268.7 mm

www.blackview.hk/products/i
tem/megal

169 mm
0.0022661 cubm
2000x1200
0.7425 kg
Android

TPC

Mali-G57 MC2

31cm

microSD

34cm

2560 x 1440
0.3

IPS-LCD
12GB

Tak

Tak

Android 13.0
Tak
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Opis produktu

TABLET MEGA1 11" 256GB MEGAL1 BLUE
Power adapter not included

ManufacturerCode
Gtebokos¢

llos¢ w opakowaniu
Rozmiar ekranu
Jednostkowa waga netto
Gtosniki

CnCode

Etykieta Flash DVD

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Gniazdo stuchawkowe

Waga opakowania wysytkowego
Tacka na karte Nano-SIM

Unit Box Width

Wolne rece

Unit Box Height

Wersja Bluetooth

Kolor

MEGA112/256BLUE
7.6 mm

20

11.5"

0.528 kg

Tak

84713000
802.11a/b/g/n/ac

43 cm

256 GB

14.85 kg

2

0.2

50MP

0.055
Bluetooth 5.3

Niebieski
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